[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	АКСАРИН ПОСЕЛЕНИЙĚН
ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
2022.08.29  36 №
Аксарин ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2022 № 36
деревня Аксарино

Об отмене постановления от 28.07.2022 № 31 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Улично-дорожная сеть в д. Нижеры Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аксаринского сельского поселения, администрация Аксаринского сельского поселения
постановляет:
1. В связи внесением изменений в проект планировки и межевания территории линейного объекта «Улично-дорожная сеть в д. Нижеры Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» отменить постановление от 28.07.2022 № 31 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории линейного объекта «Улично-дорожная сеть в д. Нижеры Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района
	Глава Аксаринского сельского поселения
	А.А. Потемкина